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Yasal Uyarı

Biyond Trader LLC, resmî bir kuruluş veya kamu kurumuna kayıtlı değildir. Ana faaliyet alanı araştırma ve veri yayını/paylaşımı olan Biyond, bireysel finansal danışmanlık hizmeti sunmamaktadır. Bu bültende sunulan bilgiler ve yapılan yorumlar yatırım danışmanlığı kapsamında yer

almaz. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak, kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve verilen bilgiler ise eğitim amaçlıdır, haber ve genel niteliktedir. Bu içerikler mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Genel Piyasa Skoru, son derece düşük bir değer olan 25 ile güçlü düşüş eğilimli bir duyarlılık

sergilemektedir. Önceki güne göre hafif bir artış olsa da, bu endeks son bir haftadır istikrarlı bir

biçimde düşük seviyelerde seyrini sürdürmektedir. Bu durum, piyasa katılımcıları arasında belirgin

bir güvensizlik ve endişenin bulunduğuna işaret edebilir.

Gösterge Hakkında

Genel Piyasa Skoru, kripto para piyasasına hakim olan ruh halini yansıtmak üzere tasarlanmış, Korku ve

Açgözlülük Endeksine benzer, duyarlılığa dayalı bir metriktir. Solda kırmızı ile gösterilen daha düşük skor,

düşüş koşullarını işaret ederken, sağda yeşil ile gösterilen daha yüksek skor, yükseliş piyasası olarak

yorumlanmalıdır.

Genel Piyasa Skoru

Altcoinlerin Bitcoin'e göre performansı son 7 günde artan bir ivme sergilemiştir. Dönem endeksi,

önceki haftaki 71 seviyesinden mevcut 86 seviyesine yükselerek, altcoinlerin Bitcoin karşısında

belirgin bir güçlenme yaşadığını göstermektedir. Bu, altcoinlere olan ilginin arttığına ve potansiyel

kazançların Bitcoin'i geride bırakabileceğine işaret edebilir.

Gösterge Hakkında

Dönem Endeksi, Bitcoin ile altkoinlerin son yedi günlük performanslarını karşılaştıran bir göstergedir.

Endeks, altkoinlerin Bitcoin karşısındaki güçlenme veya zayıflama durumunu yüzdesel olarak ifade ederek,

yatırımcılara piyasadaki güncel trendi gözlemleme fırsatı sunar.

Dönem Endeksi

Genel Piyasa Skoru
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Biyond Atlas indikatörü 100.96 seviyesinde ve düşüş eğiliminde, bu durum kısa vadede hafif artış

eğilimi göstermektedir. İndeks 100.6-102.5 aralığındadır ve değerlerin azalması, piyasanın cazip

statüsünde olduğunu ve potansiyel bir yükselişin gündemde olduğunu ima etmektedir. Orta

vadede güçlü bir artış, uzun vadede ise artış eğilimi gözlenmektedir.

Gösterge hakkında

Biyond Atlas

Vanguard İndikatörü'nün verileri, kripto para piyasasında mevcut durumun belirsiz bir aşamada

olduğunu göstermektedir. Günlük bazda mavi renk, hafif bir yükseliş eğilimini işaret ederken, üç

günlük ve haftalık sürelerde turuncu renk düşüş eğilimini vurgulamakta. Bu, günlük pozitif

momentumun daha uzun vadede zayıfladığını ve kararsız bir pazar ortamını işaret etmektedir.

Uzun vadeli kararlar almak için dikkatli bir analiz ve sürekli güncellemeler önerilir.

Gösterge hakkında

Vanguard

Firefly Alpha İndikatörü, mevcut durumunu "Zayıf Yükseliş Eğilimli" olarak belirtmektedir. Gösterge

değeri 24.19, fakat -9.05'lik negatif fark, mevcut momentumun yavaşladığını göstermektedir. Bu,

yükseliş eğiliminin zayıf kalmasına rağmen aşağı yönlü baskının da sürdüğüne işaret eder. Mevcut

piyasa koşullarında dikkatli olunması tavsiye edilir.

Gösterge hakkında

Firefly Alpha

Bitcoin Genel Bakış

Biyond Atlas makine öğrenimi kullanarak Bitcion’in yerel aşırı alım ve aşırı satım seviyelerini belirler

Biyond Atlas
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https://biyond.com.tr/indicators/biyond-atlas.html
https://biyond.com.tr/indicators/biyond-vanguard.html
https://biyond.com.tr/indicators/firefly-alpha.html


Bitcoin (BTC) piyasası şu anda karmaşık bir döneme girmiş durumda ve yatırımcılar için dikkatli bir

analiz gerektiriyor. Biyond Atlas, Vanguard ve Firefly Alpha gibi Biyond'un önde gelen göstergeleri,

piyasa koşullarını anlamak için önemli bilgiler sunuyor.

Biyond Atlas göstergesi, BTC için 100.963 seviyesinde bulunuyor ve bu, piyasanın konsolidasyon

bölgesinde olduğunu gösteriyor. Son günlerde endeksin düşüş eğiliminde olması, fiyat artış

potansiyeline işaret ediyor. Ancak, endeksin son üç günlük ortalamasının altında kalması, bu artışın

henüz güçlü bir momentum kazanmadığını gösteriyor.

Vanguard göstergesi ise BTC'nin haftalık mum renginin turuncu olduğunu belirtiyor, bu da düşüş

eğilimini işaret ediyor. Ancak, daha kısa zaman dilimlerinde (4 saatlik ve 8 saatlik) yeşil renk, kısa

vadeli bir yükseliş eğilimini gösteriyor. Bu durum, kısa vadeli yatırımcılar için potansiyel kazanç

fırsatları sunarken, orta ve uzun vadeli yatırımcıların daha dikkatli olması gerektiğini gösteriyor.

Firefly Alpha göstergesi, BTC için 24.189 seviyesinde yer alıyor ve bu, hafif bir yükseliş

momentumuna işaret ediyor. Ancak, önceki günlerdeki daha yüksek değerlerle karşılaştırıldığında,

momentumun zayıfladığı gözlemleniyor.

Mevcut piyasa duyarlılığı, 0-100 aralığında ölçülen bir duyarlılık puanı ile değerlendirilir ve şu anda

nötr seviyelerde seyrediyor. Bu, piyasanın kararsız bir durumda olduğunu ve yatırımcıların dikkatli

olması gerektiğini gösteriyor. Risk puanı ise orta seviyelerde, bu da piyasanın potansiyel volatiliteye

açık olduğunu gösteriyor. Potansiyel kazanç puanı ise, kısa vadeli fırsatlar için daha yüksek bir

potansiyel olduğunu, ancak genel olarak dikkatli olunması gerektiğini gösteriyor.

Nathan Batchelor'ın analizine göre, BTC'nin 90.000 dolar seviyesine ulaşma potansiyeli olsa da,

piyasa koşullarının dikkatle izlenmesi gerektiği belirtiliyor. Özellikle, ABD'nin olası tarif gelirleriyle

Bitcoin almayı planladığına dair haberler, piyasa üzerinde kısa vadeli olumlu bir etki yaratabilir.

Ancak, bu tür haberlerin uzun vadeli etkileri belirsizdir ve yatırımcılar dikkatli olmalıdır.

Sonuç olarak, BTC piyasası şu anda karışık sinyaller veriyor. Biyond Atlas göstergesinin düşüş

eğiliminde olması ve Vanguard'ın turuncu renkte olması, yatırımcıların temkinli olmasını gerektiriyor.

Günlük Piyasa Yorumu

Firefly Alpha'nın hafif yükseliş momentumuna rağmen, genel piyasa duyarlılığı ve risk seviyeleri,

yatırımcıların dikkatli stratejiler benimsemesini öneriyor. Kısa vadeli yatırımcılar, Vanguard'ın kısa

zaman dilimindeki yeşil sinyallerinden yararlanabilirken, orta ve uzun vadeli yatırımcılar daha dikkatli

olmalı ve piyasa koşullarını yakından izlemelidir.

Yatırım Uyarıları:

Çok Kısa Dönem: Nötr

Kısa Dönem: Nötr

Orta Dönem: Nötr

Uzun Dönem: Nötr
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Akıllı kripto yatırımcılarının

platformu

Ücretsiz üye ol

Bu içerik size Fibabanka ve Biyond (Biyond.com.tr) iş ortaklığı ile sunulmaktadır.

https://biyond.com.tr/

